
310105 Petit Godin Page 7 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ DU 310105 

 

www.pieces-de-poele.com



310105 Petit Godin Page 8 
 

 

 

xxx préciser le coloris 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° Nbre Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 

1 1 Contre porte foyer  1 2865 310105 053 31 2 Plaque protection coté 1 0173 310105 053 

2 8 Vis TF M5x20 00001305964 32 1 Anneau supérieur 1 6504 310105 053 

3 1 Verre EP4 bombé 215 H205,5 R205,5 00001308523 33 1 Plaque foyer 1 0164 310105 053 

4 11 Ecrou carré brut M5 00001300269 34 3 Pied 1 2615 2122 xxx 

5 2 AA rondelle 16x8.2x1.5 00001300885 35 1 Plaque foyer gauche 1 0163 310105 053 

6 1 Valve réglage air 1 4136 310105 xxx 36 1 Gueulard chargement 1 0340 310105 xxx 

7 4 AA goupille cannelée 6x40 00001305127 37 1 Vis TH M6x35 00001305310 

8 7 AA rondelle 14x6.3x1.2 00001301784 38 1 Ecrou H M6 00001300265 

9 1 AA joint 9 lg 1040mm 00001307908 39 1 Bavette 1 2201 3721 xxx 

10 2 Rondelle seul RS6 STARLOCK 00001307254 40 5 Vis TF M5x16 00001305315 

11 1 Porte foyer 1 2861 310105 xxx 41 1 Chenet 1 0306 310105 053 

12 1 Fut 1 0336 310105 061 42 1 Déflecteur 1 0131 310105 053 

13 1 Socle 1 2215 310105 xxx 43 1 Vis TH M8x30 00001301241 

14 1 Tampon de sécurité 1 1448 310105 053 44 1 Raccord conduit air 1 0314 310105 053 

15 2 Crapaudine porte chargement 1-2838-3726 00 45 2 AA vis TH M8x25 00001307175 

16 3 Ecrou borgne 6 ZN noir 00001304467 46 1 Plaque foyer droite 1 0162 310105 053 

17 2 Rondelle JZC5 12x5x1 00001300899 47 1 3720 F clé a crochet 1 4101 3720 01 

18 2 Vis TH M5X16 00001305960 48 3 Vis TF M8x70 00001305134 

19 1 Tresse 7 lg 730mm 00001304860 49 3 Rondelle JZC8 00001300901 

20 1 Chapiteau 1 1110 3731 xxx 50 3 Ecrou H M8 00001305951 

21 2 Vis TM 27 B 00001301165 51 4 Vis TRL M6x20 pozie ZN noir 00001305958 

22 1 Dessus foyer 1 1112 310105 053 52 4 Ecrou carre brut M6 00001300270 

23 1 Couvercle 2 1201 3721 xxx 53 1 Gant bouclette T10 00001307770 

24 1 Cendrier 1 3316 310105 053 54 1 Bout fileté M6x30 00001305124 

25 1 Ecusson 1 8501 3721 xxx 55 1 Ecrou frein M6 07EF06 

26 1 Buse ronde 1 4319 310105 053 56 1 Joint 4 lg 560mm 00001307516 

27 1 Anneau milieu 1 6501 310105 053 57 1 Joint 4 lg 570mm 00001307516 

28 1 Support foyer 1 0367 310105 053 58 1 Joint 9 lg 250mm 00001307908 

29 1 Derrière foyer supérieur 1 0132 310105 053 59 2 Rondelle fer LL6 00001301704 

30 1 Plaque foyer avant 1 0161 310105 053 60 2 Ecrou cage M5 00001304280 

www.pieces-de-poele.com




